
2020 年６月１日 

 

新型コロナウイルス「緊急事態宣言解除」に伴う 

営業再開についてのお知らせ 

 

謹啓 

 

平素は特別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症拡大の中、医療従事者をはじめとした感染防止に 

ご尽力されている皆様に深謝申し上げます。 

この度、緊急事態宣言の解除に伴い休館しておりました下記施設の営業を 

再開させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。 

営業再開にあたりましては政府、自治体、各行政機関の要請指示を収集し、 

お客様と従業員関係者皆様の健康と安全並びに感染リスク、そして引き続き 

新型コロナウイルス感染拡大防止を第一に考え営業させていただく所存です。 

 

                                  謹白 

================================================================================ 

EastGallery ・TommyGarden・ LeMaxence ・Ambassadeurs 

《お問合せ・お申込み・ご見学・内覧お下見予約 》 

◆TEL03-5466-1140［代表］ https://www.eastgallery.co.jp/contact/form/ 

◆受付時間 平日：10：00～20：00  土日祝：10：00～21：00 

◆利用可能時間全日：9：00～23：00（23：00 以降応相談） 

※なお、一部時間帯によりお電話がつながりにくい場合がございます。 

その場合お問い合わせはメールにてご連絡いただくようお願い申し上げます。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願いいたします。 

================================================================================ 



《《《感染拡大防止策の取り組み》》》 

政府並びに自治体の各行政機関の「新型コロナウイルス感染症の基本方針」 

並びに「新しい生活様式」の内容を鑑み、お客様の安心・安全と、 

感染症拡大防止を最優先として、当館では当面の間以下の取り組みを行い 

「お客様に安心・安全を」できる運営を行ってまいります 

================================================================================ 

■3 密防止、1 時間毎の換気対応を実施     ■各フロアに空気清浄機設置 

■館内の定期的な消毒の実施（テーブル・椅子・ドアノブ・扉・など） 

■調理器具・食器類の消毒を実施しています。 ■館内に消毒液を設置 

■従業員の検温などの健康状態チェックの徹底 ■従業員のマスク着用 

================================================================================ 

ご利用される『お客様へのお願い』として感染予防対策のため下記事項を 

お願いする場合がございますのでご理解とご協力をお願いいたします 

■当館入口又は各フロア並びに控室、トイレに設置しております消毒液にて 

定期的に手指の洗浄、消毒をお願いいたします 

■ご来場の際にマスク着用をお願いいたします 

■検温のご協力をお願いしております（非接触型体温計を用意しております） 

■ご来場中に体調や気分がすぐれない場合にはスタッフにお申し出ください 

■ご利用目的により各フロアのレイアウト、料飲提供方法の変更をお願いする 

場合がございます 

================================================================================ 

今後の政府・各行政機関、自治体の要請指示並びにコロナウイルス感染状況により 

施設の使用、営業時間等に変更がある場合、ホームページにてお知らせいたします。 

================================================================================ 

EastGallery・ TommyGarden ・ LeMaxence ・ Ambassadeurs 

株式会社シュッティヤナセ 


